Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Indicação n.º /77/2008 Protocoladosobnº — SZ 7
Em 13/ 1//2008 HI0:20

/ 1E AA
Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo.

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana,

Mesa Diretora, Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Reforma do meio fio da Rua Padre Avelar, em Cachoeira do Brumado.

Justificativa: O meio fio danificado permite que águas de enxurradas

danifique as propriedades às margens da rua.

Atenciosamente,

Mariana, 10 de novembro de 2008.

4%[ al/lhx_n

íovâÉUJ arbas Rarhos - (Vereador

CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE